（様式５）

                                                      平成 １６ 年 ３ 月２４日

      札幌市長    藻 岩  山 雄  様

                                      住      所 札幌市中央区凹条西凸丁目

                                      名称及び  ○×運輸株式会社

                                      代表者氏名  代表取締役 豊平 川男

                                                  （℡ ９８７  －６５４３）

                          廃        止        届

    「開発行為等における汚水放流の指導要綱」に基づき設置した汚水処理施設を廃止

  したので，下記のとおり届け出ます。

                                       記

事 業 場 名 称        □Δ×トラックターミナル

事業場所在地 白石区 川下 ８６４－２

放 流 河 川        北白石川

廃 止 年 月 日        平成１６年３月１日

廃 止 理 由        下水道接続のため

法人の場合は，法人

名を記載

廃止の事実があった年

月日を記載してくださ

い。